
Technicky zajišťuje Atletický oddíl TJ Sokol Kolín-atletika
Pořadatel

24.5.2025
Datum

Kolín (Brankovická 979, Kolín)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Ovčarik Adam adammo.ovcarik@gmail.com

Muži
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Šindelář Petr sindelarp@seznam.cz

Ženy

Ředitel závodu Bc. Dominik Holub +420724560555 ljholub@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Roman Krakuvčík
Technický ředitel Ing. Ondřej Dudáš
Hlasatel Mgr. Jana Šedinová
Zdravotnický dozor Bc. Tomáš Puczek

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí techničtí delegáti podle výkonnosti.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Závodní kancelář je otevřena v prostoru cíle (modrý altán) v den závodu od 9:30 hodin. Porada vedoucích
proběhne v hlavní budově rovněž od 9,30.

Závodní kancelář

Startovné
Startovné 200,- Kč za každý povolený start mimo bodování, vždy pouze po předchozí domluvě s řídícím
pracovníkem. Startovné je potřeba uhradit v průběhu technické porady.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to do 22.5.2025 do 20,00.

1. kolo I. ligy mužů a žen, skupina B

Soutěže

V rámci kategorií mužů a žen mohou startovat i mladší kategorie juniorů a juniorek, dorostenců a
dorostenek, žáků a žákyň v souladu se Soutěžním řádem ČAS a v rámci rozsahu disciplín pro příslušnou
kategorii.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Muži 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 110m p 106,7, 400m p 91,4, 
4x100 m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 7,26kg, disk 2kg, kladivo 
7,26kg, oštěp 800g, chůze 10000m

Ženy 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 83,8, 400m p 76,2, 
4x100 m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 
4kg, oštěp 600g, chůze 10000m

Muži 1935-2011
Ženy 1935-2011

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Startovní čísla
Startovní čísla svým závodníkům/ závodnicím zajistí příslušný oddíl dle přidělené řady čísel.   

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu, přičemž
rozcvičovat se lze na tréninkovém atletickém stadionu či v přilehlém lesoparku.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní. Samotná kontrola náčiní bude
probíhat na označeném místě v areálu (nová budova-prostor skladu náčiní),  vždy ale nejpozději 60min
před zahájením vlastní soutěže.

Svolavatelna
Závodníci/ závodnice se hlásí nejpozději 10min. před startem/ zahájením disciplíny u příslušného startéra/
vrchníka. 

Šatny
Šatny jsou k dispozici ve staré budově- bude označeno tabulemi.

Startovní listiny
Startovní listiny budou vyvěšeny na informační tabuli u vstupu na stadion.  
  
Nasazení závodníků, resp. závodnic, do jednotlivých běhů, včetně losování drah a stanovení pořadí na
startu, postupové klíče, pořadí závodníků, resp. závodnic, v soutěžích v poli a základní výšky a zvyšování v
soutěžích ve výšce a tyči určuje v závodní kanceláři technický delegát.

Výsledky
Oficiální výsledky budou také zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli na tribuně stadionu, a to ústně příslušnému vrchníkovi (pravidlo
8 odst. 2, 3, 4 a 5 z Technických pravidel).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchníka se podává prostřednictvím hlavní rozhodčí jury, a to písemně a
doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 8 odst. 3 a 7 Technických pravidel).  
Jury tvoří: HR, ŘZ a 1 vedoucí družstva určený při technické poradě.

Zdravotní služba
Zdravotní služba bude přítomna po celou dobu konání závodu v prostoru vstupu na stadion.

Časový pořad



Občerstvení k dispozici v hlavní budově a v areálu.

 

Stravování

Lze využít parkoviště před areálem či přilehlé parkoviště nedaleko stadionu u fotbalového stadionu.
Parkování

Čas Disciplíny

10:30 100 m Ž Rozběh tyč Ž  
oštěp 600g Ž  dálka M  kladivo 7,26kg M  

10:45 100 m M Rozběh 

11:00 800 m Ž  výška M  

11:15 800 m M  

11:30 100m p 83,8 Ž  

11:45 110m p 106,7 M  

12:00 100 m Ž Finále dálka Ž  kladivo 4kg Ž  oštěp 800g M  

12:15 100 m M Finále 

12:30 400 m Ž  

12:45 400 m M  

13:00 3000 m Ž  výška Ž  tyč M  

13:20 3000 m M  koule 7,26kg M  

13:30 trojskok M  disk 1kg Ž  

13:40 400m p 76,2 Ž  

14:00 400m p 91,4 M  

14:15 200 m Ž  

14:30 200 m M  

14:45 1500 m Ž  trojskok Ž  koule 4kg Ž  

15:00 1500 m M  disk 2kg M  

15:15 4x100 m Ž  

15:30 4x100 m M  

15:45 4x400 m Ž  

16:00 4x400 m M  

20:00 chůze 10000m Ž  
chůze 10000m M  

sobota, 24.5.2025




